令和 年 月  日

京都市災害時協力井戸登録決定等通知書

          様

京都市長 門川 大作

登録申込がありました井戸につきまして下記のとおり通知いたします。

記

□ 災害時協力井戸に登録いたしました。

登録内容

  井戸所有者 氏  名

電話番号

        住  所

  井戸管理者 氏  名

        電話番号

        住  所

□ 災害協力井戸に登録できませんでした。

登録申込のありました井戸につきまして、申込内容を精査いたしましたが、災害時協力井戸としての

登録要件を備えていないものと判断いたしました。

備 考 「災害時協力井戸の登録等に関する要綱」参照

事務局 〒604-8571 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町488番地

京都市行財政局防災危機管理室 電話075-222-3210 FAX 075-212-6790

第２号様式（第４条関係）